Matéria publicada no Diário Oficial do Município de RIO BRILHANTE de Mato Grosso do Sul, no dia
11/01/2024.
Número da edição: 2858

LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL Nº 02/2023

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante/MS, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a convocação
dos candidatos para entrevista e Prova Prática.

1.0 DO LOCAL: As entrevistas serão realizadas na Escola Municipal Prefeito Sírio Borges. Endereço:
Rua Juviano Medeiros, 1100, Centro, Rio Brilhante – MS CEP: 79130-000. A prova prática será realizada
na Secretaria  Municipal  de Infraestrura no Setor  de Transporte  Escolar.  Endereço:  Rua Dr.  Júlio  de
Siqueira Maia, 2610, Morada do Sol, Rio Brilhante – MS CEP: 79130-000.

Obs: Portar Documentos Pessoais com foto.

2.0 DOS HORÁRIOS E DATAS: os horários e datas serão distribuídos conforme planilha abaixo. Será
entregue senhas para a melhor organização e atendimento dos candidatos: TOLERÂNCIA DE 10 (DEZ)
MINUTOS PARA ATRASO.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

1.1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Data: 15 de Janeiro de 2024

Horário: 07h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

1 ADRIANE POMINI GÓES 19/05/1987

2 ALGELITA ALVES MIRANDA 26/01/1983

3 AMANDA RAMOS RIBEIRO 29/05/2000

4 ANA CRISTINA GONÇALVES RIBAS 04/08/1967

5 ANA LUIZA VENITE GAMA 26/12/1999

6 ANALICE CARVALHO RAMOS GONÇALVES 19/07/1975

7 ANDRESSA MARJORIE SERRA MOURA 18/01/1984

8 ANDRESSA SILVA DE OLIVEIRA 12/06/2001

9 ANDRESSA TREVISAN RAMPELOTTO 09/11/1995

10 ANGELICA ALVES PEREIRA DOS SANTOS 08/12/2005

11 BIANCA CARDOSO CORREA 26/07/1999

12 CAMILA ROSA MALLMANN 16/12/1989

13 CARLA PATRICIA MARENGO RIOS 29/05/2001

14 CHRYSTIAN FERNANDO OLIVEIRA CARVALHO 22/02/1995

15 CLAUDENIR VALMACEDA ALVES 06/06/1988

16 CLAUDIO JUNIOR ANDERSON CANDIDO 12/03/1991

17 CLEIA MORAES DE OLIVEIRA 05/10/1977

18 DAIANE QUIRINO DE SOUZA 12/04/1993

19 DANIELE DE FIGUEIREDO RAMOS 07/06/1994

20 DENIZE AMANDA STAINE RODRIGUES 07/10/2005

21 DRIELI ROSARIA BUENO 27/03/1986

22 EDILAINE BUENO BATISTA 01/03/1992

23 EDNA GABRIELA BALERINI CONCEIÇÃO 13/07/2005

24 EDUARDO SANTOS DA SILVA 27/06/2005

25 ELIANAI VILHALVA AMARAL 06/04/1994

26 ELIKA MARIE RAMOS DA CRUZ 29/12/2001

27 ÉRICA DE OLIVEIRA ALCANTARA 23/08/1989

28 ÉRICA DOS SANTOS ALENCAR 19/05/1990

29 ERICA GONÇALVES MATIAS 07/04/1990

30 ERICK GEOVANI CANHETE RODRIGUES 13/11/1999

31 ERIKA JANAINA DE OLIVEIRA CAMARGO 12/11/1992

NUTRICIONISTA

1.2 NUTRICIONISTA

Data: 15 de Janeiro de 2024

Horário: 13h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

1 ANDREA CARLA EBLING 25/02/1982

2 ANNE MARQUES DA SILVA 22/04/1991

3 ARIANA CRETO DE CARVALHO 30/03/1985

4 GUINEVERE SIQUEIRA DA SILVA 20/06/1996

5 JAQUELINE GAZONI VIDAL BASSO 02/01/1993

6 KENIA PIVETTA SABINO 30/06/2000

7 LAURA HELENA 18/05/1975

8 LILIANA SILVA DOS SANTOS 12/01/1998

9 MARINA ZANATTA CARDOSO 02/03/1996

10 NATALIA CRISTALDO LEMES 28/08/1999

11 THAÍS NEVES AMADO 11/01/1988

ASSISTENTE SOCIAL

1.3 ASSISTENTE SOCIAL

Data: 15 de Janeiro de 2024

Horário: 13h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

1 ANA LUIZA ALVES ACOSTA LEIVA 24/05/1971

2 ANA PAULA GIALDI DA SILVA PIANA 03/08/1981

3 FABRICIA BORGES FIALHO 19/05/1990

4 FLAVIA LUZIA DOS SANTOS 13/12/1990

5 IVA MACHADO DA CUNHA 03/08/1979

6 TUANNY RODRIGUES DALAVIA 11/09/1992

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – PCD

1.4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Data: 15 de Janeiro de 2024

Horário: 13h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

1 RENATA BARBOSA RAMOS 08/09/1974

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1.5 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Data: 15 de Janeiro de 2024

Horário: 13h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

32 ESTANISLEIA DE FREITAS PINHEIRO SILVA 05/04/1983

33 EVANDERSON MARQUES SABINO 09/03/2003

34 ÉVELIM CRISTINA FÉLIX ALVES SANCHEZ 05/06/1994

35 FABIANA ALVES AIRES 31/03/1988

36 FABIANE TREVELIN ALVES 29/02/1996

37 FÁTIMA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS 15/07/1988

38 FILIPE PEREIRA LOPES 24/03/2000

39 FLÁVIA LEAL DE OLIVEIRA 22/03/1995

40 FRANCIELY FLORENTIN VIEIRA 10/01/2001

41 GABRIEL FLORES CHINELLI 22/02/2002

42 GABRIELLE ALTOMARE GOMES MARTINS 30/01/1980

43 GEISIELLI MOYA DA SILVA 17/05/1991

44 GEOVANA RODRIGUES DOS SANTOS 03/11/2004

1.6 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Data: 16 de Janeiro de 2024

Horário: 07h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

45 GIANCARLO HENCHEL SOUZA 05/11/2001

46 GIOVANNA MEIRA NANTES 30/12/2001

47 GLEIDSON VALTER DA SILVA 30/09/1997

48 GREICY KELLY NUNES CASTELLON 23/04/1989

49 HELLEN MATOS DE GOES 08/12/2000

50 ÍGOR VAREIRO PEREIRA COSTA 01/10/2005

51 JANAINA CORREA PINHEIRO 04/03/1987

52 JAQUELINE COELHO DUARTE 25/11/1986

53 JESSIKA MORGANA DOS SANTOS 02/06/1991

54 JHENIFFER KAROLAYNE MORAES DE SOUSA 01/10/2001

55 JOÃO PEDRO ALKIRIS HERNANDEZ 10/07/2004

56 JOHNNATA WILLIAN MALLANOTT 04/09/1994

57 JOSÉ GUILHERME DE MENESES NASCIMENTO 27/12/2003

58 JOYCIKELLY MARQUES FERREIRA BICA 28/01/1997

59 JOZIEL MARTINS DA SILVA 20/03/2003

60 JUSSILEIDE DE OLIVEIRA CAVALCANTE DA COSTA 31/12/1988

61 KATIA HILDEGARD RAMIREZ BAUNGAERTNER 18/07/1987

62 KEYZYANNE ALVES GOMES 01/02/1998

63 LAIZA ESTEFANI WOLLMANN 23/02/2003

64 LARYSSA VILAUBA MIRANDA DOS SANTOS 03/12/1999

65 LAURA BEATRIZ DE SOUZA REZENDE 02/02/1994

66 LEONARDO MEIRA NANTES 22/11/1999

67 LÍVIA DA SILVA SANTOS 13/03/2003

68 LORHAINY PIRES DE VAZ 04/03/2005

69 LUCAS EDUARDO SANTOS GOMIDES 21/08/2005

70 MAIANI SILVA SOARES 30/12/1987

71 MARIA AUXILIADORA ASSIS NANTES 18/05/1970

72 MARIA KALINE DA SILVA 04/03/2001

73 MARIA RAFAELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 17/09/1998

74 MARIA VANESSA DA SILVA CANDIDO 07/11/2003

75 MARISA APARECIDA GRATON DOS SANTOS 11/11/1980

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1.7 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Data: 16 de Janeiro de 2024

Horário: 13h00min

76 MAYARA FERREIRA DA SILVA 21/09/1996

77 MILENA MARIA DE LIMA 19/05/1979

78 MIRIAN DOS SANTOS 14/09/1976

79 MOHAMED AVILA ALLE 01/04/1980

80 ORAIDES DE LOURDES PERIN 28/01/1986

81 POLIANA APARECIDA MONTEIRO SCHMITZ 15/04/2004

82 RAMONA DO CARMO SAMPAIO 05/07/1967

83 RAQUEL ECHEVARRIA FRANCO 28/02/2002

84 RAUANE KÉLLI FERREIRA DA SILVA 04/08/2005

85 REGIS PISSOLATO CHAVES 28/09/1981

86 RENAN ANTÔNIO SOUZA SILVA 25/08/2003

87 RENATA INÁCIO BEZERRA 06/10/1993

88 RENATHA LUIZA SANTOS DA SILVA 21/07/2001

89 ROSA MARIA CRISTALDO LOPES 31/05/1977

90 ROSELI ALVES ROCHA DE CARVALHO 30/03/1983

91 SAMUEL BARBOSA BOGARIM 08/06/2005

92 SIMONY DIEMER DE LIMA MILIONI 03/02/1990

93 SONIA NUNES ALVES 22/06/1991

94 STHEFANE SCALADA AVANZE 12/06/1995

95 TACIANA BARROSO LIMA 10/12/1982

96 TALIA ALVES LOPES DA SILVA 04/06/1997

97 TALITA BOTELHO DE CARVALHO 28/02/1999

98 THAINE STEFANI DOS SANTOS 15/05/1988

99 THAIS DE DEUS DOS SANTOS 18/06/1995

100 THALITA DE QUEIROZ GOMES CAVALHEIRO 20/12/1988

101 VANESSA DA SILVA CASTRO 05/04/1981

102 VITOR HUGO DE ARAÚJO ALEGRE 31/01/2004

103 VITÓRIA ALVES LEITE 20/04/2005

104 WALTER FLÁVIO MOZER FILHO 12/07/2003

105 WENDREL HENRIQUE FIGUEIREDO CANDIDO 30/11/1998

106 WESLEY MONÇÃO SANTANA 10/08/2005

MOTORISTA

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

2.1 MOTORISTA

Data: 16 de Janeiro de 2024

Horário: 07h00min

Qtd NOME DATA DE NASCIMENTO

1 JOÃO DA SILVA 14/07/1953

2 LOURIVAL DUARTE DE LIMA 05/02/1957

3 VALMERI CONCEIÇÃO D MOURA 12/10/1958

4 ISAEL PADILHA ROLON 19/01/1965

5 PAULO GUEDES FERREIRA 01/09/1965

6 ADILSON DA SILVA MONTEIRO 16/12/1981

7 ERNANDE MARTINS 29/09/1961